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L I S T I N A 

 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

HRADECKÁ DIABOLKA 2025 
 

Datum konání: 15. a 16. 11. 2025 

Místo konání: Hradec Králové 

Pořadatel: SSK Hradec Králové – Třebeš 

 

Hlavní rozhodčí: Jiří LEDVINKA, A 0206 

Ředitel závodu: Libor KRAČMAR 

 

15. 11. 2025 
 

VzPu30L – chlapci do 12 let 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. celk. 

1. Lepša  Petr 2013 45760 0200 SSK Manušice 104,6 105,3 104,6 314,5 

2. Válek Dominik 2013 45628 0054 SSK HK - Třebeš 103,5 103,8 101,8 309,1 

3. Studecký František 2013 50088 0200 SSK Manušice 104,9 104,2 97,0 306,1 

4. Braborec Jan 2013 50325 0253 SSK Sezemice 99,0 101,1 99,5 299,6 

5. Šlapák Nikolas 2015 45183 0190 SSK Přezletice 102,0 99,8 97,8 299,6 

6. Myslivec Lukáš 2013 50464 0348 SSK Brandýs n/L 98,0 99,4 99,4 296,8 

7. Lončák Adam 2015 50177 0190 SSK Přezletice 94,3 95,9 100,7 290,9 

8. Šanda Ladislav 2014  0147 SSK Chlumec n/C 100,8 96,5 90,6 287,9 

9. Onuh Josh 2013 50172 0190 SSK Přezletice 99,9 100,2 64,6 264,7 
 

 

VzPu30L – dívky do 12 let 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. celk. 

1. Baláková Sofie 2013 44480 0067 SSK Jiříkov 103,9 104,0 104,7 312,6 

2. Říhová Patricie 2013  0348 SSK Brandýs n/L 101,7 101,2 103,7 306,6 

3. Kotoučková Marie 2013 50178 0190 SSK Přezletice 102,9 100,8 101,1 304,8 

4. Hrubá Eliška 2013 45184 0045 DDM Kolín 101,6 101,1 101,2 303,9 

5. Donthová Karolína 2013 50323 0253 SSK Sezemice 100,7 100,1 101,8 302,6 

6. Mališová Markéta 2013 50465 0348 SSK Brandýs n/L 100,4 100,5 101,3 302,2 

7. Dzakypová Amina 2013 50697 0190 SSK Přezletice 98,4 102,2 100,7 301,3 
 

 

VzPu30L – chlapci do 14 let 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. celk. 

1. Malinský František 2011 44567 0253 SSK Sezemice 103,6 102,9 102,9 309,4 

2. Tichý Matěj 2012 50264 0200 SSK Manušice 103,9 105,1 93,4 302,4 

3. Janásek Lukáš 2011 50311 0105 SSK Kolín 99,3 99,9 101,4 300,6 

4. Šanda Jakub 2012  0105 SSK Kolín 100,8 99,3 100,2 300,3 

5. Kotouček Martin 2011 50170 0190 SSK Přezletice 101,2 94,7 100,0 295,9 
 

 

VzPu30L – dívky do 14 let 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. celk. 

1. Magdalíková Beata 2012 45054 0123 SSK Patriot Brno 104,5 105,0 102,2 311,7 

2. Stupková Emma E. 2012 44997 0200 SSK Manušice 103,1 104,4 103,5 311,0 

3. Macháčková Simona 2012 45018 0123 SSK Patriot Brno 104,3 102,5 103,8 310,6 

4. Oppová   Eliška 2012 45098 0054 SSK HK - Třebeš 103,4 103,1 103,2 309,7 

5. Hladíková Sára 2012 50366 0045 DDM Kolín 101,8 101,5 103,3 306,6 

6. Krištofová Martina 2012 44444 0190 SSK Přezletice 100,5 98,9 100,6 300,0 

7. Dušková Veronika 2011 50518 0054 SSK HK - Třebeš 98,7 98,3 95,7 292,7 
 

 



VzPu40 – mladší dorostenci 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. celk. 

1. Valenta Lukáš 2009 45145 0253 SSK Sezemice 101,0 100,3 99,3 101,1 401,7 

2. Daňo   Jan 2009 44795 0054 SSK HK - Třebeš 95,8 98,8 99,3 101,3 395,2 

3. Menzel Alex 2009 44553 0366 SSK Ruprechtice 90,6 90,5 97,1 94,2 372,4 

4. Richter  Jakub 2010 45522 0054 SSK HK - Třebeš 90,2 92,0 96,6 93,1 371,9 

5. Gregor Jakub 2010 45627 0253 SSK Sezemice 94,4 91,0 92,7 91,9 370,0 

6. Malinský František 2011 44567 0253 SSK Sezemice 83,6 88,1 85,2 93,4 350,3 
 

 

VzPu40 – mladší dorostenky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. celk. 

1. Tobišková Petra R. 2009 43799 0253 SSK Sezemice 103,0 101,8 103,2 99,3 407,3 

2. Lukasiewicz Adriana 2010  POL AGAT Zlotoryja 99,3 100,4 96,9 95,9 392,5 

3. Vítková Adéla 2009 50612 0054 SSK HK - Třebeš 98,3 99,4 96,1 98,1 391,9 

4. Kašparová  Magdaléna 2009 44796 0054 SSK HK - Třebeš 94,9 98,3 97,0 98,6 388,8 

5. Štěpánová Sofie 2009 46030 0054 SSK HK - Třebeš 99,1 94,5 96,3 96,3 386,2 

6. Dostálová Denisa 2008 50719 0105 SSK Kolín 84,4 76,5 74,8 75,4 311,1 
 

 

VzPu40 – starší dorost 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. celk. 

1. Prouza Ondřej 2007 43066 0054 SSK HK - Třebeš 96,4 96,7 94,7 96,5 384,3 

2. Vícha Oldřich 2007 44064 0054 SSK HK - Třebeš 100,9 93,9 95,8 93,0 383,6 

3. Štechrová Karolína 2008 50312 0105 SSK Kolín 87,2 94,5 90,7 90,5 362,9 

4. Včelák Adam 2007 43064 0254 SSK HK - Třebeš 87,2 92,6 86,0 81,8 347,6 

5. Jozíf Filip 2007 42496 0253 SSK Sezemice     DNS 
 

 

VzPu60 – muži, junioři 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Mróź Radoslaw 2002  POL AGAT Zlotoryja 100,9 101,2 102,8 101,8 102,4 102,0 611,1 

2. Novák Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice 102,1 100,7 101,7 102,7 101,1 101,7 610,0 

3. Materna  Jiří 1964 00298 0161 SSK Žďár n/S 99,7 102,1 101,2 99,9 98,8 100,3 602,0 

4. Puhlovský Jiří 2001 39875 0253 SSK Sezemice 97,8 100,3 99,0 101,6 99,5 102 600,2 

5. Pazderka Tomáš 2003 40838 0147 SSK Chlumec n/C 98,8 101,9 96,4 99,4 97,0 99,1 592,6 

6. Březina Jindřich 1974 00510 0214 SSK Ostroměř 92,4 92,8 98,9 96,1 96,0 99,4 575,6 

7. Dočekal Stanislav 1963 00677 0120 SSK Chotěboř 94,1 97,8 94,6 97,8 90,3 94,3 568,9 

8. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK - Třebeš 92,9 97,2 96,0 92,0 92,3 86,7 557,1 

9. Rajnoha Josef 1956 08332 0032 SSK Poděbrady 92,0 93,1 91,2 90,7 84,9 87,9 539,8 

10. Jirman Radek 1949  AVZO Hubert Broumov 82,2 91,8 88,3 90,7 86,8 86,4 526,2 

11. Vídeňský Miroslav 1953 05677 0054 SSK HK – Třebeš 76,0 68,4 79,5 76,8 73,9 86,8 461,4 
 

 

VzPu60 – ženy, juniorky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Dlabková Alžběta 1986 26001 0054 SSK HK - Třebeš 99,0 102,0 101,0 103,3 103,7 101,5 610,5 

2. Weolczyk Julia 2007  POL AGAT Zlotoryja 97,9 97,7 99,5 101,5 100,7 98,7 596,0 

3. Řehounková  Nela 2006 43065 0054 SSK HK - Třebeš 97,3 97,7 98,4 98,3 93,4 93,1 578,2 

4. Hanzlová Lea 2007 44502 0147 SSK Chlumec n/C 98,9 89,8 98,8 96,8 95,6 91,7 571,6 
 

 

 

 

 



VzPu30L – družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

SSK Manušice Lepša Petr 314,5 

931,6 

Stupková Emma 311,0 

Studecký František 306,1 

2. 

Manušice + Patriot Tichý Matěj 302,4 

924,7 

Macháčková Simona 310,6 

Magdalíková Beata 311,7 

3. 

SSK Sezemice  Malinský František 309,4 

911,6 

Donthová Karolína 302,6 

Braborec Jan 299,6 

4. 

SSK HK-Třebeš  Oppová Eliška 309,7 

911,5 

Válek Dominik 309,1 

Dušková Veronika 292,7 

5. 

SSK Brandýs n/L Říhová Patricie 306,6 

905,6 

Mališová Markéta 302,2 

Myslivec Lukáš 296,8 

6. 

SSK Přezletice "A" Krištofová Martina 300,0 

900,9 

Šlapák Nikolas 299,6 

Dzakypová Amina 301,3 

7. 

SSK Přezletice "B" Kotouček Martin 295,9 

865,4 

Kotoučková Marie 304,8 

Onuh Josh 264,7 

 

 

VzPu40 – družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

SSK Sezemice "A" Novák Jakub 407,2 

1213,2 

Puhlovský Jiři 398,7 

Tobišková Petra R. 407,3 

2. 

AGAT Zlotoryja Mróź Radoslaw 406,7 

1195,8 

Weolczyk Julia 396,6 

Lukasiewicz Adriana 392,5 

3. 

SSK HK - Třebeš "A" Vítková Adéla 391,9 

1188,8 

Řehounková N. 391,6 

Dlabková Alžběta 405,3 

4. 

SSK HK - Třebeš "B" Kašparová Magdaléna 388,8 

1168,3 

Prouza Ondřej 384,3 

Daňo Jan 395,2 

5. 

Chlumec N/C             
+ Chotěboř 

Hanzlová Lea 384,3 

1165,1 

Pazderka Tomáš 396,5 

Dočekal Stanislav 384,3 

6. 

SSK HK - Třebeš "C" Vícha Oldřich 383,6 

1141,7 

Richter Jakub 371,9 

Štěpánová Sofie 386,2 

7. 

SSK Sezemice "B" Malinský František 350,3 

1122,0 

Valenta Lukáš 401,7 

Gregor Jakub 370,0 

 

 

 



16. 11. 2025 
 

VzPi40 – mladší dorostenci 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Čelakovský  Marek 2009 50517 0054 SSK HK - Třebeš 85 90 90 87 352 4 

2. Němec Martin 2009  0147 SSK Chlumec n/C 84 87 84 86 341 5 

3. Braborec  Zdeněk 2010 50324 0253 SSK Sezemice 86 82 86 83 337 7 

4. Skalák Vojtěch 2011 45742 0054 SSK HK - Třebeš 79 88 83 86 336 2 

5. Matoušek Ondřej 2010 50534 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 88 77 84 84 333 4 

6. Dechnik Krystof 2010  POL AGAT Zlotoryja 81 86 86 71 324 5 

7. Novák  Radim 2010 50320 0253 SSK Sezemice 65 73 76 82 296 3 

8. Jakubec Vlastimil 2009 45996 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 87 39   126 0 

 

 

VzPi40 – mladší dorostenky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Strnadová Adéla 2009  0147 SSK Chlumec n/C 83 84 82 88 337 5 

2. Kadrlová Kristýna 2011  0147 SSK Chlumec n/C 86 69 76 81 312 3 

3. Mikulová Emílie 2011 50680 0885 SSK Elán Olomouc 69 69 70 71 279 2 

4. Brádlerová Sofie 2012 50535 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí     DNS  
 

 

VzPi40 – starší dorost 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Doležalová Alena 2008 50358 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 93 91 89 88 361 5 

2. Lejsek  Maxim 2008 43429 0885 SSK Elán Olomouc 91 89 90 88 358 4 

3. Vach Šimon 2007 40839 0201 SSK Chrast  87 91 88 88 354 4 

4. Keřková  Olga 2008 45355 0253 SSK Sezemice 83 90 89 87 349 3 

5. Zemanová Kristýna 2007 50317 0253 SSK Sezemice 73 66 75 80 294 2 
 

 

VzPi60 – muži, junioři 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Horák Karel 1975 43333 0175 SSK Benešov 92 94 95 95 92 95 563 16 

2. Janča Oldřich 1987 32550 0885 SSK Elán Olomouc 94 90 93 94 94 95 560 14 

3. Čmugr   Tomáš 1979 34207 0037 SSK Dvory 90 94 94 94 92 94 558 8 

4. Podhorský Jaroslav 1980 45119 0120 SSK Chotěboř 88 90 94 91 94 96 553 7 

5. Balcar   Tomáš 1976 41887 0062 SSK Hradec Králové 93 93 94 91 93 88 552 9 

6. Patřičný Jan 2001 42499 0253 SSK Sezemice 89 90 93 93 93 92 550 8 

7. Ott Radek 2003 40836 0147 SSK Chlumec n/c 94 91 90 91 92 90 548 7 

8. Stolín Michal 1977 43447 0107 SSK Nové Lesy 88 93 92 90 90 90 543 8 

9. Seidel Vojtěch 1993 36234 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 88 89 91 88 90 93 539 7 

10 Šrámek Ondřej 1976 50003 0062 SSK Hradec Králové 87 88 90 90 94 89 538 7 

11. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK - Třebeš 88 93 84 96 84 90 535 5 

12. Beneš Milan 1959  AVZO AVZO Křinec 89 87 88 90 93 87 534 5 

13. Krbec Vít 1964 37669 0885 SSK Elán Olomouc 88 95 90 86 86 83 528 3 

14. Hojdík Pavel 1957 41214 0054 SSK HK - Třebeš 88 89 91 89 83 87 527 4 

15. Stárek Martin 2002 41278 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 86 88 85 83 94 90 526 7 

16. Toman Jan 1984 50140 0405 SSK Chomutov 86 87 89 90 86 87 525 9 

17. Janák  Václav 1975 44671 0712 SSK Pardubice 88 91 74 84 91 93 521 10 

18. Řehounek Václav 1972 44797 0054 SSK HK - Třebeš 89 80 85 84 87 87 512 2 

19. Jaroš Hynek 1976 42194 0107 SSK Nové Lesy 83 80 84 86 89 84 506 6 

20. Veselý František 1954 08202 0147 SSK Chlumec n/c 81 85 81 82 86 89 504 4 



21. Ulom František 1946 00711 0024 SSK Kostelec n/Č.l. 83 86 84 82 84 85 504 2 

22. Průša Josef 1952 06808 0437 SPORCK Stará Lysá 78 87 86 78 83 83 495 1 

23. Dlask Ivan 1954 29672 0024 SSK Kostelec n/Č.l. 81 73 83 83 87 78 485 3 

24. Kopal Jan 1965 44671 0159 SSK Chrastava 75 77 81 77 82 85 477 4 

25. Straník Květoslav 1942 14099 0003 SSK Česká Lípa 74 72 66 81 77 81 451 5 

 

 

VzPi60 – ženy, juniorky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Šátková Dagmar 1976 40859 0045 DDM Kolín 89 93 95 91 94 94 556 11 

2. Středová Kateřina 2002 40774 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 93 91 91 94 94 92 555 13 

3. Hnulíková Blanka 1972 02703 0024 SSK Kostelec n/Č.l. 88 90 90 84 93 89 534 6 

4. Zapart 
Dechnik Anna 1980  POL AGAT Zlotoryja 87 91 89 93 88 86     534 4 

5. Plizga Aleksandra 2006  POL AGAT Zlotoryja 84 85 94 84 90 90 527 4 

6. Horáková Alena 1977 44889 0175 SSK Benešov 91 89 86 86 84 90 526 5 

7. Zapart 
Czaslawska Ewa 1980  POL AGAT Zlotoryja 90 86 90 82 88 90 526 3 

8. Kišáková Stanislava 1973 38544 0253 SSK Sezemice 78 84 85 87 93 87 514 4 

 

 

VzPi60 – SH1 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Pešek  Tomáš 1992 41732 0054 SSK HK - Třebeš 93 96 90 91 95 94 559 4 

2. Kosek  Jakub 1985 41499 0885 SSK Elán Olomouc 96 90 92 91 92 89 550 6 

3. Petereit André 1963 50147 0258 SSKP Unitop Sokolov 77 81 87 88 80 80 493 4 

4. Vilímek Václav 1986 44510 0777 Gunshot SK Moravia Brno 86 83 78 78 79 87 491 5 

5. Marčan Vladimír 1956 27625 0885 SSK Elán Olomouc 80 80 81 87 82 81 491 5 

6. Menšík  Filip 1994 45411 0054 SSK HK - Třebeš       DNS  
 

 

 

 

VzPi40 – družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

Společenství střelců "A" Balcar Tomáš 371 

1106 

Čmugr Tomáš 372 

Podhorský Jaroslav 363 

2. 

SSK Elán Olomouc "A" Janča Oldřich 371 

1098 

Kosek Jakub 369 

Lejsek Maxim 358 

3. 

SSK HK-Třebeš "A" Hlaváček Stanislav 361 

1088 

Hojdík Pavel 357 

Pešek Tomáš 370 

4. 

ŠKODA Vrchlabí "A" Středová Kateřina 369 

1072 

Doležalová Alena 361 

Stárek Martin 342 

5. 

SSK Chlumec n/C „A“ Ott Radek 366 

1063 

Veselý František 329 

Šátková Dagmar 368 

7. 

AGAT Zlotoryja Zapart Dechnik Anna 360 

1055 

Zapart Czaslawska E. 348 

Plizga Aleksandra 347 



9. 

SSK Sezemice "A"  Kišáková Stanislava 334 

1053 

Patřičný Jan 365 

Vach Šimon 354 

10. 

SSK HK-Třebeš "B" Čelakovský Marek 352 

1026 

Skalák Vojtěch 336 

Řehounek Václav 338 

11. 

SSK Kostelec nad 
Černými lesy 

Dlask Ivan 320 

1007 

Hnulíková Blanka 352 

Ulom František 335 

12. 

SSK Chlumec n/C „B“ Strnadová Adéla 337 

990 

Kadrlová Kristýna 312 

Němec Martin 341 

13. 

SSK Sezemice "B" Braborec Zdeněk 337 

982 

Keřková Olga 349 

Novák Radim 296 

14. 

SSK Elán Olomouc "B" Krbec Vít 359 

966 

Marčan Vladimír 328 

Mikulová Emílie 279 

 


